
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

CAGLIARI 
 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
Seduta del 28 Giugno 2018 

(ore 09:40 – 14:15) 
 

 

Presso la sala Consiglio del primo piano del Rettorato sono presenti, il Rettore, Prof.ssa Maria DEL ZOMPO, il 
Prorettore vicario, Prof. Francesco MOLA (dalle ore 10;40); in qualità di Componenti interni: il Prof. Aldo PAVAN, il 

Prof. Giuseppe MAZZARELLA; il Prof. Alberto DEVOTO; la Prof.ssa Olivetta SCHENA; la Dott.ssa Sonia MELIS; in 
qualità di Componenti esterni: la Dott.ssa Maria Cristina MANCINI; in qualità di rappresentanti degli studenti: il Sig. 

Luca ARISCI. 

 

Assenti giustificati: la Sig.ra Laura MEREU; la Dott.ssa Valentina ARGIOLAS. 

 

 

 

Partecipano alla seduta il Direttore Generale, Dott. Aldo URRU, in qualità di Segretario coadiuvato nella verbalizzazione 

dal Dott. Marco CANNAS e dalla Dott.ssa Roberta LOTTI Coordinatore Affari Generali ed Elezioni. 

 

Sono presenti: l’Avv. Giovanni CAOCCI, Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti; la Dott.ssa Alessandra ORRÙ 

Responsabile del Settore Politiche strategiche e rapporti istituzionali dell’Ufficio di Gabinetto del Rettore. 
Intervengono in seduta i dirigenti, coordinatori e funzionari ciascuno per le pratiche di proprio interesse. 

 

 

 

  



OMISSIS 
 

Recesso Consorzio Nazionale Interuniversitario per il trasporti e la logistica (NITEL); 
 

Il Rettore comunica al Consiglio di Amministrazione che il Dipartimento di Matematica ed Informatica, con D.D. n. 146 

del 04/05/2018, ha espresso la volontà di recedere dal “Consorzio Nazionale Interuniversitario per il trasporti e la 

logistica” (NITEL).  

La decisione è motivata dai cambiamenti degli interessi scientifici del gruppo di ricerca coordinato dalla prof.ssa Paola 

Zuddas, referente dell’Ateneo nel consorzio e dalla mancanza di manifestazioni di interesse da parte di altri gruppi di 

ricerca operanti nell’Ateneo a rinnovare l’adesione al consorzio. 

 

Sulla base di quanto esposto. 

 

                                                                                                                                                                             Del. n. 148/18C 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

UDITA  la relazione del Rettore;  

VISTA  la D.D. n. 146 del 04/05/2018 del Direttore del Dipartimento di Matematica e Informatica; 

VISTO  lo Statuto del “Consorzio Nazionale Interuniversitario per il trasporti e la logistica” ed in particolare l’art. 

17; 
SENTITO Il Senato Accademico nella seduta del 26/06/2018. 

 

DELIBERA 
 

Di autorizzare il recesso “Consorzio Nazionale Interuniversitario per il trasporti e la logistica” (NITEL). 

 

Delibera approvata seduta stante 

 

       Il Segretario                                                                                                             Il Presidente 

      Dott. Aldo Urru                                                                                               Prof.ssa Maria Del Zompo 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Direzione Generale – Coordinamento Affari Generali e Elezioni 

Il Responsabile 

Dott.ssa Roberta Lotti 


		2022-06-07T12:44:48+0200
	IT
	Roberta Lotti




